ПРОТОКОЛ № 2-9/2018 НТО
рассмотрения заявок  на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                               19 декабря 2018 года
Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», на основании постановления администрации города Рязани от 07.11.2018 № 4322 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани.

Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn.ru  Тел:50-52-53
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора                               на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Антонов С.С.
Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Петухова С.Н., Сидорова Н.В., Козлов К.А.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Антонов С.С.

Заместитель председателя комиссии – Аксенова О.А.
Члены комиссии:
Петухова С.Н.

Горюшкин Д.А.

Сидорова Н.В.

Козлов К.А.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.
Предмет аукциона:
Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора
на размещение нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Информация
о возможности участия в торгах только субъектов малого
 и среднего предпринимательства (МиСП)

	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м   (по типовой форме)
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, руб.(без НДС)
	Размер задатка
 на участие
 в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Лоток с укрытием

	1
	ул. Интернациональная, у дома 3а
	1
	лоток с укрытием
	хлебобулочные и кондитерские изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	4
	20671,34
	20671,34
	2067,13

	2
	ул. Лермонтова, у дома 11
	1
	лоток с укрытием
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	4
	19476,70
	19476,70
	1947,67

	Лоток с зонтом

	3
	проезд Завражнова, напротив дома 3
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10225,91
	10225,91
	1022,59

	4
	Первомайский проспект, у дома 34
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10320,36
	10320,36
	1032,04

	5
	ул. Почтовая, у дома 49
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	12255,26
	12255,26
	1225,53

	6
	ул. Урицкого, у дома 11/61
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	12426,29
	12426,29
	1242,63

	7
	ул. Циолковского (в районе сквера Уткина)
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	9738,35
	9738,35
	973,84

	8
	ул. Солнечная, у дома 1
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10320,36
	10320,36
	1032,04

	9
	ул. Кудрявцева, у дома 35/70
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	12992,98
	12992,98
	1299,30

	10
	ул. Почтовая, у дома 65
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	12255,26
	12255,26
	1225,53

	11
	ул. Почтовая, у дома 54
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	12255,26
	12255,26
	1225,53

	12
	Касимовское шоссе, у дома 27
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10358,65
	10358,65
	1035,86

	13
	ул. Высоковольтная, напротив дома 10
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10225,91
	10225,91
	1022,59

	14
	ул. Ленина, у дома 24/42
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	15073,39
	15073,39
	1507,34

	15
	Первомайский проспект, между домами 33 и 35
	1
	лоток с зонтом
	мучные кулинарные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	2
	10225,91
	10225,91
	1022,59

	Автоприцеп, сконструированный как транспортное средство

	16
	ул. Тимакова, у дома 18
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания без реализации алкогольной продукции
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	35583,91
	35583,91
	3558,39

	17
	ул. Новоселов, в районе дома 26б
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания без реализации алкогольной продукции
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	35583,91
	35583,91
	3558,39

	18
	ул. Новоселов, напротив строения 58а
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания без реализации алкогольной продукции
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	38830,88
	38830,88
	3883,09

	19
	ул. Сельских Строителей, у дома 5б
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	продовольственные товары, оказание услуг общественного питания без реализации алкогольной продукции
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	30560,30
	30560,30
	3056,03

	20
	ул. Новоселов, у дома 32в
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	сельскохозяйственная продукция
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	35583,91
	35583,91
	3558,39

	21
	поселок Карцево, около ООТ «Поселок Карцево»
	1
	автоприцеп, сконструированный как транспортное средство
	хлеб и хлебобулочные изделия
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	19415,44
	19415,44
	1941,54

	Автолавка

	22
	район Карцево
	1
	автолавка
	продовольственные, непродовольственные товары
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	8
	38830,88
	38830,88
	3883,09

	Павильон

	23
	поселок Карцево, около ООТ «Поселок Карцево»
	1
	павильон
	продовольственные товары
	1 год
	круглогодично
	МиСП
	15
	72807,90
	72807,90
	7280,79

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

лота
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	1
	ИП Волобуева Ольга Александровна, ИНН 623400536506, ОГРНИП 316623400066242, индекс 390048, г. Рязань, ул. Новоселов, ул. Новоселов, д.48, корп.1, кв. 43.

	ООО «Лозанна», ИНН 6229028039, ОГРН 1026201084601, индекс 390042, г. Рязань, ул. Промышленная, д.5.

	2
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	3
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	4
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	5
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	6
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	7
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна, ИНН 622800696397, ОГРНИП 305623408200013, индекс 390021, г. Рязань, ул. Мещерская, д.2Б, кв.144.

	8
	Заявок не поступило

	7
	Заявок не поступило

	8
	Заявок не поступило

	9
	Заявок не поступило

	10
	Заявок не поступило

	11
	Заявок не поступило

	12
	Заявок не поступило

	13
	Заявок не поступило

	14
	Заявок не поступило

	15
	Заявок не поступило

	16
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич, ИНН 623000219100, ОГРНИП 306623030700026, индекс 390000, г. Рязань, ул. Нижне-Трубежная, д.3, кв.6.

	17
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич, ИНН 623000219100, ОГРНИП 306623030700026, индекс 390000, г. Рязань, ул. Нижне-Трубежная, д.3, кв.6.

	18
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич, ИНН 623000219100, ОГРНИП 306623030700026, индекс 390000, г. Рязань, ул. Нижне-Трубежная, д.3, кв.6.

	ИП Арменакян Светлана Ивановна, ИНН 503300925704, ОГРНИП 318502200039629, индекс, 140563, Московская обл., г. Озеры, НП Микрорайон – 1, д.7а, кв.5.

	19
	Заявок не поступило

	20
	ИП Шуваева Вера Павловна, ИНН 621500105210, ОГРНИП 304621512300012, индекс 390507, Рязанский р-н, с. Дядьково, ул. Весенняя, д.23.

	21
	Заявок не поступило

	22
	Заявок не поступило

	23
	Заявок не поступило

Сведения о претендентах допущенных к участию в аукционе и признанных участниками аукциона:
	№

лота
	Наименование претендента
	Размер внесенного задатка (руб.)
	Наличие сведений и документов предусмотренных извещением об аукционе

	1
	ИП Волобуева Ольга Александровна
	20 671,34
	соответствует

	ООО «Лозанна»
	20 671,34
	соответствует

	2
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	19 476,70
	соответствует

	3
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	10 225,91
	соответствует

	4
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	10 320,36
	соответствует

	5
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	12 255,26
	соответствует

	6
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	12 426,29
	соответствует

	7
	ИП Агейкина Екатерина Николаевна
	9 738,35
	соответствует

	16
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич
	35 583,91
	соответствует

	17
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич
	35 583,91
	соответствует

	18
	ИП Чинков Дмитрий Валерьевич
	38 830,88
	соответствует

	ИП Арменакян Светлана Ивановна
	38 830,88
	соответствует

	20
	ИП Шуваева Вера Павловна
	35 583,91
	соответствует

Сведения о претендентах не допущенных к участию в аукционе: нет
Итоги рассмотрения заявок на участие в аукционе:
1.  В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок по лотам №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23 подана одна заявка или не подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся, договор на размещение нестационарного торгового объекта, заключить по начальной (минимальной) цене с единственным участником аукциона:
       ИП Агейкина Екатерина Николаевна - по лотам №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7;
       ИП Шуваева Вера Павловна - по лоту № 20.
2. Провести открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного объекта по лотам: №№ 1, 18.
Проголосовали: ЗА - 6 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

___________________________       / Антонов С.С.

Заместитель председателя комиссии

 __________________________       / Аксенова О.А.
Члены комиссии:

	___________________________

___________________________

___________________________

___________________________
	/ Горюшкин Д.А.

/ Петухова С.Н.

/Сидорова Н.В.

/ Козлов К.А.

Секретарь комиссии  _______________________ / Пузанов В.А.